ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07.04.2023   №  П-23/КЛЧОМС-29

         О внесении изменений в Постановление Администрации Ключевского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от

25.03.2015  № 32/1-п  «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Учет граждан в целях бесплатного

предоставления в собственность земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, земельных участков,

находящихся в собственности Омской области или муниципальной

собственности, для индивидуального жилищного строительства, ведения

личного подсобного хозяйства и предложение заявителям земельных

участков»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Уставом Ключевского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Ключевского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от

25.03.2015  № 32/1-п  «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Учет граждан в целях бесплатного

предоставления в собственность земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, земельных участков,

находящихся в собственности Омской области или муниципальной

собственности, для индивидуального жилищного строительства, ведения

личного подсобного хозяйства и предложение заявителям земельных

участков», следующие изменения:

         1.1. Дополнить пункт 2.6.1, раздела II  подпунктом 11) следующего

содержания:

«11) Документы, подтверждающие смену фамилии, имени, отчества (при

наличии факта смены фамилии, имени, отчества); свидетельства о рождении

детей (для несовершеннолетних) (за исключением свидетельств о

государственной регистрации актов гражданского состояния, выданных

компетентными органами иностранного государства, и их нотариально

удостоверенного перевода на русский язык)».

         1.2. Дополнить пункт 2.6.3, раздела II  подпунктом д) следующего

содержания:

« д) Документы, подтверждающие смену фамилии, имени, отчества (при

наличии факта смены фамилии, имени, отчества); свидетельства о рождении

детей (для несовершеннолетних) (за исключением свидетельств о

государственной регистрации актов гражданского состояния, выданных

компетентными органами иностранного государства, и их нотариально

удостоверенного перевода на русский язык)».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию и вступает в

силу с момента опубликования».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель Главы сельского поселения                                  К.А.Кошелева